
 

 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

 25 жовтня 2020 року  

 
 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ  

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

П О С Т А Н О В А   

 

м. Біляївка 
 

 

15 год 00 хв 

09 січня 2026 року                                                                                     № 6 
 

 

 

Про реєстрацію депутата 

Біляївської міської ради Одеського району Одеської області  

обраного за єдиним виборчим списком від Одеської обласної організації 

Політичної партії "ДОВІРЯЙ ДІЛАМ" 
 

Розглянувши заяву ТЬОССИ Ольги Анатоліївни, обраної депутатом Біляївської 

міської ради Одеського району Одеської області в єдиному багатомандатному 

виборчому окрузі за єдиним виборчим списком від Одеської обласної організації 

Політичної партії "ДОВІРЯЙ ДІЛАМ", про реєстрацію її депутатом указаної ради та 

додані до неї документи, відповідно до пункту 18 частини другої статті 206, статті 283 

Виборчого кодексу України, враховуючи Роз’яснення щодо порядку реєстрації 

обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, районних, 

міських, районних у місті, сільських, селищних рад, сільських, селищних, міських 

голів, затвердженого постановою Центральної виборчої комісії від 28 жовтня  

2020 року № 433, Біляївська міська територіальна виборча комісія Одеського району 

Одеської області                                                   
 

 

п о с т а н о в л я є: 
 

1. Зареєструвати депутатом Біляївської міської ради Одеського району Одеської 

області обрану в єдиному багатомандатному виборчому окрузі за єдиним виборчим 

списком від Одеської обласної організації Політичної партії "ДОВІРЯЙ ДІЛАМ": 

ТЬОССА Ольга Анатоліївна, 22 листопада 1980 року народження, освіта вища, 

безпартійна, начальник управління освіти Біляївської міської ради, зареєстроване 

місце проживання: м. Біляївка, Одеський р-н, Одеська обл., вул. Грушевського, 102. 

2. Копію постанови надіслати Центральній виборчій комісії.  

3. Цю постанову оприлюднити на офіційному вебсайті Біляївської міської ради 

Одеського району Одеської області, а також розмістити на стенді офіційних матеріалів 

Біляївської міської територіальної виборчої комісії Одеського району Одеської 

області. 



 

 

2
 

4. Цю постанову оголосити на найближчому пленарному засіданні Біляївської 

міської ради Одеського району Одеської області 

 

 
 

 
 

Головуючий на засіданні  
Заступник голови 
Біляївської міської 

територіальної виборчої комісії 

    
 
 

Л.ДУРБАЛО 

  (підпис)  (ініціали імені, прізвище) 

Секретар 
Біляївської міської 

територіальної виборчої комісії 

    

 
Н. ТРІФОНОВА 

  (підпис)  (ініціали імені, прізвище) 
   МП  

 


